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Republikén e Kosovés dhe t& Rreguliés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendrori Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr k&te;

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve t& “Nasa Inicijativa” (NASA)

Miratohet rekomandimi | Zyrés p&r Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vézhguesve t& partisé politike “Naga Inicijativa” me njézetekatér (24) vEzrhgues
afatshkurter, per vézhgimin e dités se zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale ne Republikén e Kosoves,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra per Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj@ parting politike
“MNasa Inicijativa” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve t8 tyre gé rriedhin
nga nenl 4 i Rregullgs Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit & Zgjedhjeve,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj parting politike
“Nasa Inicijativa® p&r marrjen e ketij vendimi,

Lista & vEzhguesve t& partisé politike “Nasa Inicijativa” &shté pjese pérbérése e ketij vendimi

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl té kétij Vendimi, & gjithe personat gé kan&
interes ligjor kané t2 drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té partisé politike “NaZa Inicijativa” pérvézhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021:

Bt

- NASA
HODZA
1 | RUSAN
MASA
2 | MUHAMED RAMA
[ i . NASA
3 | ASMER KARADZ
MASA,
4 | DARDAN GASIN
- NASH
5 | MUAMET DZIKEZI
B a NAEA
6 | ALMEHIDA WVELIA
. NASA
7 | SANEL HaLm
NASA
B | SEIRAN HAMZA
NASA
g | ELDIS DURAKI
i - NAGA
10 | AMER ALLEVIC
NASA
11 | ANEL | SAITI
MASH
12 [ -ALMIR MIFTARI
NASA
i3 | ASMIR HUDLTI
o a NASA
14 | NISAD WVUIC
HNASA
15 | FERIM REDZEPI
| - NASA
16 | MUSA BAIMAK




NASA

17 | SELVIRA KARADZI
NASA
18 | MUHAMED SEZAIR|
- NAGA
19 | ARSIM ALUA
' NASA
20 ALDEN ALLJA
NASA
21 | REJHAN SAGDATI
o ) NASA
22 | MELIT LATIFOVIC
e NASA
23 | JASAR BANGO!
[ I - NAGA
24 | HIMER KARADOLAM|




